

Jana Zítková

Od: posta
Odesláno: úterý 9. března 2021 9:23
Komu: Jana Zítková
Předmět: FW: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

From:
Sent: Monday, March 8, 2021 9:43 PM
To: posta <posta@bystricenp.cz>
Subject: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, se na Vás obracím v rámci získávání informací a výzkumu pro svou akademickou práci, konkrétně práci SVOČ, kterou píší v rámci svého studia na Právnické fakultě Univerzity Karlovy. Má práce pojednává o hodnocení parametrů **efektivnosti, hospodárnosti a účelnosti** (dále jen „zkoumané parametry“) podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění účinném k 1.1.2020.

Tímto si vás tedy dovoluji požádat o:

- poskytnutí vnitřní metodiky (či obdobného dokumentu) hodnocení zkoumaných parametrů, potažmo metodiky celé finanční kontroly, existuje-li,
- sdělení (alespoň přibližného) počtu kontrol, při nichž bylo shledáno pochybení právě ve vztahu ke zkoumaným parametrům,
- poskytnutí vyhodnocení kontrol, při nichž došlo ke shledání pochybení ve vztahu ke zkoumaným parametrům
- je-li to možné, ke sdělení, došlo-li v případě shledaného porušení zkoumaných parametrů k zahájení trestního stíhání odpovědné osoby (ať už pro zneužití pravomoci úřední osoby nebo pro porušení povinností při správě cizího majetku), detaily samozřejmě nevyžadují.

Současně vás žádám o zaslání těchto informací elektronickou formou na mou e-mailovou adresu:
Výslovně zároveň žádám, aby mi požadované nebylo zasíláno ve formě fyzické prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb (viz ustanovení §14 odst. 2 věta poslední SvInfZ).

Předem děkuji za pochopení a vstřícnost.

V úctě

Jana Zítková

Od: Jana Zítková
Odesláno: čtvrtek 11. března 2021 14:34
Komu:
Předmět: RE: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní _____

k Vaší žádosti o informace sdělujeme následující:

- Ad 1) Požadované dokumenty nemá zdejší městský úřad vytvořeny.
- Ad 2) Žádná.
- Ad 3) Neproběhlo.
- Ad 4) Nedošlo.

S pozdravem

Mgr. Jana Zítková
referent
odbor správní a školství
Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem
Příční 405
593 01 Bystřice nad Pernštejnem
Tel.: +420 566 590 364
E-mail: jana.zitkova@bystricenp.cz
Web: www.bystricenp.cz

Město Bystřice nad Pernštejnem/Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem je/resp. jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů nebo také „GDPR“) a dále v souladu s tzv. adaptačním zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, správcem i zpracovatelem osobních údajů. Více na <https://www.bystricenp.cz/gdpr>.